PREFEITURA DE DOM FELICIANO

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

1

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
Avenida Borges de Medeiros, 279 – Centro

Fone: (51) 36771295 – pessoal@domfeliciano.rs.gov.br
CEP: 96.190-000 – Dom Feliciano/RS

COMISSÃO DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 02/2023

ATA N° 06

Aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, no
prédio da Secretaria Municipal de Gestão Pública, reuniram-se os membros da Comissão
de Execução do Processo Seletivo Público N° 02/2023, designados pela Portaria n°
34.829, de 03 de abril de 2023, considerando que não foram interpostos recursos sobre o
Resultado da Prova de Títulos e sobre o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva, por meio
da presente Ata, informam que ficam mantidos os efeitos das Atas nº 03 e 04.

Comissão Executora do Processo Seletivo n° 02/2023

Danieli Rosinski Szymanski

                                               Presidente

      Anderson Barbosa Pavão Wyse                                            Josimar Viegas Rosiak
                           Membro                                                                              Membro